Millet Yazma Eserler Kütüphanesi AEMtf:9262 numarada kayıtlı ve Sultan III. Murad (1574-1595) döneminde Farsça'dan Türkçeye tercüme edilen *Terceme-i Târih-i Nevâdir-i Çin Mâçîn* adlı eserde 20 bölüm halinde Çin'in tarihî pek çok özellikleri anlatılmaktadır. 1280 (1863-1864) tarihinde farklı bir ad ile basılan bu eserin birinci bölümü Hitây ülkesinin yolları hakkındadır. Bu yollar aynı zamanda tarihî ipek yoludur. Seyyahlar ipek yolunu takip ederken; atlar, develer ve kıtas öküzleri ile yolculuklarını sürdürmüşlerdir. Bu eserdeki 20 bölüm şu konuları anlatmaktadır:

Ayrıca yine Millet Kütüphanesi AE Tarih 828 numarada kayıtlı olan Nakkaş Hoca Gıyâsüddin tarafından Farsça yazılan, Şeyhülislam Kûçek Çelebizâde İsmail Âsım tarafından III. Ahmet zamanında Damat İbrahim Paşa'nın emriyle Türkçe'ye çevrilen *Acâibü'l-Letaif* adlı eser, "*Hitây Sefâretnâmesi*" adıyla da bilinmektedir. 1331'de Kader Matbaasında yayımlanan eserin telif tarihi 825 (1421-1422), tercüme tarihi ise 1140 (1727-1728)'tir. Ali Emîrî Efendi tarafından neşre hazırlanmıştır.<sup>6</sup>

Timur'un oğlu Mirza Şahruh, Hitây (Çin) Sultanına elçi gönderdiği zaman elçi heyeti arasında, Şehzade Mirza Baysungur'un elçisi olarak Hoca Gıyaseddin Nakkaş da bulunuyordu.